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●淀川区学校選択制スケジュール詳細及び注意点
●淀川区学校選択制よくあるお問い合わせ
●大阪市の就学・進学相談
●淀川区の通学区域 一覧
●小学校・中学校 校区図
●学校配置の適正化について
●参考（令和５年度 全国学力等調査、全国体力等調査）
●小学生の放課後事業（児童いきいき放課後事業・放課後児童クラブ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２
３
4
5
8
10
12
13
14
14
15

54
54
55
56
57

70
71

16
17
18
19

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

神　津　小学校
田　川　小学校
加　島　小学校
三津屋　小学校
新　高　小学校
野　中　小学校
十　三　小学校
木　川　小学校
三　国　小学校

北中島　小学校
西中島　小学校
塚　本　小学校
木川南　小学校
東三国　小学校
西三国　小学校
新東三国　小学校
宮　原　小学校

●淀川区内 市立小学校 一覧
●令和７年度 各小学校 受入可能児童数・学校公開日 一覧
●学校選択制希望調査票 記入例（小学校）
●淀川区で選択可能な小学校 一覧

●淀川区内 市立中学校 一覧
●令和７年度 各中学校 受入可能生徒数・学校公開日 一覧
●淀川区内 市立中学校 部活動
●学校選択制希望調査票 記入例（中学校）
●淀川区で選択可能な中学校 一覧

●小中一貫校 児童生徒の全市募集について
●入校証（学校公開・学校説明会用）

十　三　中学校
新北野　中学校
三　国　中学校

美津島　中学校
東三国　中学校
宮　原　中学校
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小学校編

中学校編

ご　案　内
●小学校を選択し、選択校へ就学されている６年生の方

●国立・私立小中学校、中高一貫校に就学希望の方、
または国立・私立小学校へ就学している６年生の方

必ず２ページの内容をご確認ください。

1

必ず７ページの内容をご確認し、
市立学校を選択希望の場合は
２ページ以降の内容もご覧ください。


